— 1 —

中气会发〔2020〕16号

本会各理事单位、各学科委员会，各省（区、市）气象局，有关单

位和专家：

为进一步总结交流 2019年预报技术经验，由中国气象学会主

办，国家气象中心、中国气象学会天气学委员会承办的“2020年

全国重大天气过程总结和预报技术经验交流会”完成了前期征稿、

审稿，并通过视频系统开展了大会特邀报告交流。鉴于新冠疫情

防控需要，经商议决定通过腾讯会议系统继续开展各专题交流。

 — 2 —

现将有关事宜通知如下：

一、专题交流时间及腾讯会议 ID

（一）暴雨、暴雪专题

2020年 7月 8日下午 14:00-17:00

腾讯会议 ID：831 513 027

（二）强对流天气专题

2020年 7月 9日下午 14:00-17:00

腾讯会议 ID：279 856 735

（三）台风与海洋、灾害性天气、天气预报技术方法、

水文气象专题

2020年 7月 10日下午 14:00-17:00

腾讯会议 ID：742 874 360

二、参加交流人员

（一）入选专题交流论文的主要作者（详见会议日程）；

（二）有关一线科研业务人员及关注相关工作的广大科技工

作者；

（三）有关领导及人员。

三、专题交流形式

（一）报告交流

报告时间为 10 分钟。

请参加专题交流代表及早准备交流 PPT 文档，提前进入腾讯会

议室，按照主持人安排，按顺序共享屏幕进行报告交流。

 — 3 —

（二）墙报交流

请于 7月 6日前将编辑好的墙报电子版（不超过 2页 PDF文

档）通过电子邮件提交联系人。

四、会议联系人

联 系 人：赖冰冰

联系电话：010-68407542

邮箱地址：Lbb@cms1924.org

欢迎广大会员和相关科技工作者积极参与共同交流。

附件：会议日程

                                        [盖章]

                                   2020年 6月 28日

中国气象学会

 — 4 —

中国气象学会

抄送：预报司、科技司、气象中心。

         2020年 6月 29日印发